
1 
 

PATVIRTINTA 

  Jonavos Panerio pradinės  mokyklos 

  direktoriaus 2023 m. sausio 9 d. 

  įsakymu Nr. V1-7 

PRITARTA 

Jonavos Panerio pradinės mokyklos 

Mokyklos metodinės tarybos  

2023 m. sausio  6 d. posėdžio 

protokoliniu nutarimu Nr. PROT-2 

 

 

 JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS 

 METODINĖS TARYBOS 

2023  M. VEIKLOS PLANAS 

  

 I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

1. Jonavos Panerio pradinės mokyklos metodinės tarybos veiklos planas nustato veiklos prioritetą, tikslus ir uždavinius, priemones skirtas veiklos 

plano įgyvendinimui. 

2. 2023 m. metodinės tarybos veiklos planas parengtas vadovaujantis 2020–2023 metų strateginiu planu, 2022 m. veiklos kokybės įsivertinimo ir 

tobulinimo anketų rezultatais, 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio ugdymo programos  ugdymo planu bei pakeitimais, 2022 metų metodinės 

tarybos veiklos ataskaita. 

 

II SKYRIUS  

METODINĖS VEIKLOS PRIORITETAS 

 

Gerinti pamokos kokybę, mokinių individualią pažangą bei kurti besimokančią bendruomenę.  

 

III SKYRIUS 

 METODINĖS  VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1 tikslas. Tikslingai planuoti ir organizuoti sistemingą mokyklos metodinę veiklą (tęstinis). 

Uždaviniai:  

1.1. Išsikelti duomenimis grįstus metodinės veiklos tikslus, uždavinius bei tikslingai planuoti veiklas; 

1.2. Įsivertinti metodinės grupės metinę veiklą bei mokytojų veiklos sėkmingumą. 

 



 

2 
  

 

2 tikslas. Gerinti pamokos kokybę ir veiksmingumą. 
Uždaviniai: 

2.1. Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą ir įsivertinimą; 

2.2. Formuoti mokytojų gebėjimą panaudoti standartizuotų ir diagnostinių testų rezultatus ugdymo kokybės gerinimui (duomenų analizavimas, 

interpretavimas, apibendrinimas); 

  2.3. Plėsti mokinių kūrybiškumą ir saviraiškos galimybes; 

  2.4. Inicijuoti veiklas mokinių skaitymo ir rašymo gebėjimų stiprinimui; 

  2.5. Inicijuoti veiklas mokinių matematiniam raštingumui tobulinti (atsižvelgiant į standartizuotų ir diagnostinių testų rezultatus). 

  3 tikslas. Inicijuoti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą ir stiprinti partnerystes su kitomis įstaigomis. 

  Uždaviniai:  

  3.1. Skleisti metodines ir dalykines naujoves bei gerąją patirtį; 

  3.2. Organizuoti ir dalyvauti bendrose veiklose. 

IV SKYRIUS 

METODINĖS VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

1 tikslas. Tikslingai planuoti ir organizuoti sistemingą mokyklos metodinę veiklą (tęstinis). 

1.1. uždavinys. Išsikelti duomenimis grįstus metodinės veiklos tikslus, uždavinius bei tikslingai planuoti veiklas. 

 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

1.1.1. 
Ilgalaikių metinių planų pristatymas, aprobavimas. 

 
Rugsėjo mėn. 

 

Metodinė taryba 

 

Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

1.1.2. 
Neformaliojo ugdymo planų pristatymas, aprobavimas. 

 

Rugsėjo mėn. 

 

Metodinė taryba 

 

Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

1.1.3. 
Tikslingos metodinės veiklos planavimas. 

 
Lapkričio 

mėn. 

Metodinė taryba 

 
 

1.1.4. 

Mokyklos pradinio ugdymo programos ugdymo plano, vidaus audito, strateginio 

plano standartizuotų testų rezultatų nagrinėjimas ir metodinės veiklos tikslų bei 

uždavinių išsikėlimas. 

Lapkričio - 

gruodžio mėn. 
Metodinė taryba  

1.1.5. 
Metodinės veiklos plano pristatymas. Sausio mėn. 

 
R. Kriūnienė 

Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

Laukiamas rezultatas: gerės mokyklos veiklos planavimo kokybė ir dermė, bus tikslingai planuojamas laikas veikloms. 

1.2. uždavinys. Įsivertinti metodinės grupės metinę veiklą bei mokytojų veiklos sėkmingumą. 



 

3 
  

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

1.2.1. 

Metodinės tarybos 2022 m. veiklos plano sėkmingumo įsivertinimas. 

 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

Metodinė taryba, 

R. Kriūnienė 

Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

1.2.2. Metodinės tarybos metinės veiklos plano pildymas. Visus metus Metodinė taryba Pagal poreikį 

1.2.3. 

Mokykloje vykdytų renginių aptarimas, vertinimas. Visus metus 

po renginių 

įvykdymo 

Metodinė taryba 
Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

1.2.4. 

Konkursų „Rašau  diktantą 2023“, „Rašysena 2023“, 4 klasių mokinių 

matematikos olimpiados, tarptautinio matematikos ir kalbų konkurso „Kengūra 

2023“,  „Olympis 2022“, „Kings 2022“,  rezultatų pristatymas, aptarimas. 

Visus metus 

po renginių 

įvykdymo 

Konkursų ir 

olimpiadų 

komisijų 

pirmininkai 

Visuotinis metodinis 

susirinkimas 

Laukiamas rezultatas: analizuosime ir įsivertinsime ugdymo proceso būklę ir kaitą siekiant inicijuoti pokyčius ugdymo kokybei bei mokinių mokymosi 

pasiekimų gerinimui. 

2 tikslas. Gerinti pamokos  kokybę ir veiksmingumą. 

2.1. uždavinys. Tobulinant pamokos kokybę siekti kiekvieno besimokančio pažangos, naudojant įvairius mokymo(si) metodus, vertinimo būdus. 

 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

2.1.1. Konsultacijų įvairių gebėjimų mokiniams organizavimas Visus metus Klasių mokytojos  

2.1.2. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų aptarimas. 

Birželio mėn. 
Savęs vertinimo 

grupė 

Remiantis veiklos 

kokybės įsivertinimo 

išvadomis parengti 

rekomendacijas 

mokytojams 

2.1.3. 

Integruotų pamokų vedimas 

Visus metus 
Mokyklos 

mokytojai 

Įvairių dalykų mokytojai 

veda integruotas 

pamokas, dalijasi 

patirtimi. Efektyvinamas 

mokymo(si) procesas- 

mokiniams įdomesnės 

pamokos 

2.1.4. 
Praktinė veikla „Įvairių informacinių technologijų pritaikymas pradinių klasių 

mokinių ugdymo procese“. 
Birželio mėn. 

Mokyklos 

mokytojai 

Ugdymo kokybės 

gerinimas 



 

4 
  

2.1.5. 
Seminarai, mokymai. 

Visus metus 
Metodinė taryba, 

mokytojos 

 

Laukiamas rezultatas: įgytos žinios ir gebėjimai seminarų, mokymų metu, gautos mokinių vertinimo ir įsivertinimo patirtys, MIP modelis padės mokytojui ir 

mokiniui bendradarbiauti, siekiant asmeninės pažangos ir geresnių akademinių pasiekimų.  

2.2. uždavinys. Formuoti mokytojų gebėjimą panaudoti standartizuotų ir diagnostinių testų rezultatus ugdymo kokybės gerinimui (duomenų analizavimas, 

lyginimas, apibendrinimas). 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

2.2.1. 

NMPP 2023 m. standartizuotų testų rezultatų analizė, išvados. 

Kovo mėn. 
 J.Roličienė 

 

Pagal NMPP 

2023 m. mokyklos 

ataskaitą 

2.2.2. 

Individualūs arba grupiniai mokytojų susitikimai mokinių profilių skaitymui, 

analizei. 
Balandžio-

gegužės mėn. 

J. Roličienė 

I. Visockienė 

I. Gedvilienė 

A. Lukošaitienė 

 

Mokytojos, mokiniai, 

tėvai 

Laukiamas rezultatas: analizuosime ir vertinsime ugdymo proceso būklę ir kaitą siekiant inicijuoti pokyčius ugdymo kokybei bei mokinių mokymosi 

pasiekimų gerinimui. 

2.3. uždavinys. Plėsti mokinių kūrybiškumą ir saviraiškos galimybes. 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

2.3.1. 

Respublikinis konkursas 1-4 klasių mokiniams „Olympis 2023“. 

 
Spalio- 

gegužės mėn. 

Klasių mokytojos, 

V. Lekavičienė 

A. Raudeliūnė 

 

2.3.2. 

Tarptautinės mokytojų dienos minėjimo koncertas. 

 
Spalio mėn. 

 

I. Orlovienė  

N. Dvareckienė 

S. Pilsudskienė 

E. Petrošienė, 

J. Antanavičiūtė 

 

2.3.3. 

Mokyklos 1 klasių šventė „100 dienų kai mokykloje esu“ 

Gruodžio 

mėn. 

I. Visockienė 

I. Gedvilienė 

A. Lukošaitienė 

R. Kriūnienė 

L. Žaliumienė 

J. Putelienė 

 



 

5 
  

E. Petrošienė  

J. Antanavičiūtė 

2.3.4. Mokyklos Angliškos abėcėlės diktanto rašymo konkursas 2 klasių mokiniams. Vasario mėn.  V. Lekavičienė  

2.3.5. 
Lietuvių kalbos konkursas  „Kalbų kengūra 2023“. 

 Kovo mėn. 
2-4 klasių 

mokytojos 
 

2.3.6. 

Mokyklos 3 klasių mokinių anglų kalbos diktanto rašymo konkursas „Listen to 

Write“. 

 

Kovo mėn. 
A. Raudeliūnė 

V. Lekavičienė 
 

2.3.7. 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos šventė „Lietuva“. 

 Kovo mėn. 

 

 

A. Narkevičienė, 

A. Rabikauskienė, 

R. Siliūnienė, 

E. Petrošienė, 

J. Antanavičiūtė 

PUG, 1-4 klasių mokiniai 

(m-klos kiemelis) 

 

2.3.8. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 3 klasių mokinių protų 

mūšis, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

 
Kovo mėn. 

 

A. Rabikauskienė 

J. Mackevičienė 

I. Gedvilienė, 

A. Lukošaitienė, 

I. Visockienė 

Jonavos rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 3 klasių 

mokiniai ir mokytojos 

2.3.9. 
Respublikinis vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo projektas „Kalbų kengūra 

2023“ (anglų kalbos programa 3-4 klasių mokiniams). 

Vasario - 

kovo mėn. 

V. Lekavičienė 

A.Raudeliūnė 

 

 

2.3.10. 
Respublikinis vertimų ir iliustracijų projektas 4 klasių mokiniams „Tavo 

žvilgsnis 2023“. 

Sausio - 

vasario mėn. 

V. Lekavičienė 

 
 

2.3.11. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2 klasių mokinių 

dailyraščio konkursas „Rašysena 2023“. 
Kovo mėn. 

N. Dvareckienė, 

N. Kurilkina 

Jonavos rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 2 klasių 

mokiniai ir mokytojos 

2.3.12. 

Mokyklos 4 klasių mokinių  matematikos olimpiada. 

Balandžio 

mėn. 

J. Putelienė, 

A.Narkevičienė 

N. Dvareckienė 

R. Siliūnienė 

Mokyklos 

4 klasių mokiniai 

 

2.3.13. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 4 klasių mokinių 

matematikos olimpiada 2023. 
Balandžio 

mėn. 

A. Narkevičienė, 

I. Visockienė 

Jonavos rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 4 klasių 

mokiniai ir mokytojos 

 



 

6 
  

2.3.14. 

Mokslo metų užbaigimo šventė. Pirmūnų pagerbimas 

Birželio mėn.  

E. Petrošienė, 

J. Antanavičiūtė, 

PUG, 1-4 klasių 

mokytojos 

 

Mokyklos bendruomenė 

2.3.15. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2 klasių mokinių 

dailyraščio konkurso „Rašysena 2023“ dalyvių darbų paroda Jonavos Viešosios 

bibliotekos vaikų literatūros skyriuje. 

Balandžio 

mėn. 

N. Dvareckienė, 

N. Kurilkina 
 

2.3.16. 

„Kermošius 2023“.  

Gegužės mėn. 

I. Orlovienė  

N. Dvareckienė 

S. Pilsudskienė 

E. Petrošienė, 

J. Antanavičiūtė 

J. Mackevičienė 

Dalyvavimas 

respublikiniame konkurse 

„Šoka visa mokykla“; 

mokyklos bendruomenė. 

2.3.17. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  1-4 klasių mokinių, 

turinčių SUP, piešinių paroda “Piešiu raidėmis” tarptautinei disleksijos savaitei 

paminėti 

 Spalio mėn. 

J. Mackevičienė, 

V. Komarova 

 

Jonavos rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 

klasių mokiniai, turintys 

SUP, mokytojos ir 

švietimo pagalbos 

specialistai 

2.3.18. 

Jonavos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo  dorinio ugdymo (tikybos) 1 

klasių mokinių viktorina „Aš - Jėzaus draugas“. 
Gegužės mėn. 

J. Bagdonavičienė 

I. Gedvilienė,  

R. Siliūnienė,  

A. Narkevičienė 

Jonavos rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 1 klasių 

mokiniai ir mokytojos 

2.3.19. 

4 klasių mokinių išleistuvių šventė. 

Birželio mėn. 

A. Lukošaitienė 

I. Gedvilienė 

I. Visockienė 

E. Petrošienė, 

J. Antanavičiūtė 

Mokyklos bendruomenė 

2.3.20. 

Sporto šventė “Kaip gera ir smagu sportuoti visiems kartu”. 

Birželio mėn. 

R. Kriūnienė, 

L. Rimkuvienė, 

A. Narkevičienė, 

J. Putelienė, 

J. Antanavičiūtė 

 

Mokyklos bendruomenė 



 

7 
  

2.3.21. 

Olimpiadų ir konkursų gabiems mokiniams organizavimas, mokinių paruošimas. 

Visus metus 

Klasių mokytojos, 

neformaliojo 

ugdymo būrelių 

vadovės 

 

2.3.22. 
Tarptautiniai matematikos konkursai „Kengūra 2023”, „Olympis 2023“, „Kings 

2023“, „Pangea 2023“. 
Visus metus Klasių mokytojos 

PUG, 

1-4 klasių mokiniai 

2.3.23. 
Dailyraščio konkursas „Rašysena 2023“. 

 

Visus metus 

 

N. Dvareckienė, 

N. Kurilkina 
Pagal atskirą pranešimą 

Laukiamas rezultatas: mokiniai plėtos kūrybiškumo ir saviraiškos galimybes. 

2.4. uždavinys. Inicijuoti veiklas mokinių skaitymo ir rašymo gebėjimų stiprinimui. 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

2.4.1. 

Mokyklos 4 klasių mokinių diktanto konkursas „Rašau diktantą 2023“. 

 Kovo 15 d.  

 

I. Orlovienė 

L. Žaliumienė 

R. Kriūnienė 

 

2023-03-29 Respublikinis 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 4 kl. diktanto 

konkursas 

2.4.2. 

Mokyklos raiškiojo skaitymo konkursas „Skaitau Lietuvai 2023“. 

 
Balandžio 4 d.  

 

L. Žaliumienė, 

R. Kriūnienė, 

J. Mackevičienė 

PUG, 1-4 klasių mokiniai 

(nuotoliniu būdu)  

2023-04-17 Rajoninis 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 4 kl. konkursas 

2.4.3. 
Vienos knygos skaitymas ir Kalėdiniai skaitiniai. 

 
Visus metus PUG, 1-4 klasės 

Klasių ir mokyklos 

bendruomenės nariai 

     

Laukiamas rezultatas: mokiniai mokysis išgirsti, vertinti kito ir savo skaitomą tekstą, domėsis knygomis ir jų autoriais, deklamuodami populiarins skaitomą 

literatūrą. 

2.5. uždavinys. Inicijuoti veiklas mokinių matematiniam raštingumui tobulinti. 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

2.5.1. 

Mokyklinis konkursas 2-3 klasių mokiniams „Mes mylime matematiką“. 

 
Balandžio 

mėn. 

I. Visockienė,  

A. Narkevičienė 

 

2-3 klasių mokiniai 

2.5.2. 
Matematikos būrelis „Matematikos labirintai“. 

2023 m. 
I. Visockienė  

 
 

     



 

8 
  

Laukiamas rezultatas: tobulės mokinių matematinis raštingumas, pagerės standartizuotų testų rezultatai, ugdymo kokybė. 

3 tikslas. Inicijuoti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą ir stiprinti partnerystes su kitomis įstaigomis. 

3.1. uždavinys. Skleisti metodines ir dalykines naujoves bei gerąją patirtį. 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

3.1.1. 
Kolegialus grįžtamasis ryšys ir pamokų stebėjimas.  

 

Du kartus per 

metus 
Mokytojos  

3.1.2. 

„Idėjų mugė“ – mokytojų  parengtų metodinių, mokomųjų priemonių 

pristatymas. 

Birželio mėn. 
Metodinė taryba, 

mokytojos 

Priemonės, veiklos geroji 

patirtis pristatytos 

nuotoliniu būdu ir/ar 

patalpintos uždaroje 

mokyklos fb grupėje 

3.1.3. 
Dalinimasis pedagogine informacija. Seminarų medžiagos pateikimas 

mokytojams. Interaktyvaus ekrano ir lentos galimybių panaudojimas.  
Visus metus 

Mokytojos 

 

 

 

3.1.4. 

Mokyklos gerosios patirties sklaida, įstaigos reprezentavimas. 

Visus metus Metodinė taryba 

Mokyklos tinklapis, 

socialiniai tinklai, TV, 

spauda 

Laukiamas rezultatas: mokantis iš gerosios kolegų patirties pagerės pedagogų profesinės kompetencijos. 

3.2. uždavinys. Organizuoti ir dalyvauti bendrose veiklose. 

Eil. Nr. Veikla Data Vykdytojai Pastabos 

1 2 3 4 5 

3.2.1. 

Susitikimas su būsimais pirmokais „Sportuoju ir skaičiuoju“. 

 Gegužė mėn. 

 

R. Kriūnienė, 

J. Putelienė, 

L. Žaliumienė 

J. Antanavičiūtė 

l/d „Pakalnutė“ 

 

3.2.2. 

Akcija „Dalinuosi 2023“. 

 

Gruodžio 

mėn. 

 

L. Žaliumienė, 

I. Orlovienė, 

J. Mackevičienė 

Mokyklos bendruomenė 

 

3.2.3. 

Akcija „Lauktuvės miško gyventojams“. 

 
Sausio mėn. 

 

R. Kriūnienė, 

J. Putelienė, 

A. Narkevičienė 

Mokyklos bendruomenė 

 

     

Laukiamas rezultatas: mokyklos bendruomenės nariai patirs bendruomeniškumo džiaugsmą, ugdysis empatiją. 

 

 



 

9 
  

 

 

V SKYRIUS 

METODINĖS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA 

 

Siekiant, kad Jonavos Panerio pradinės mokyklos 2023 metų metodinės tarybos veiklos plane numatytos priemonės būtų sėkmingai 

įgyvendintos ir veiksmingos, bus  vykdoma veiklos stebėsena ir analizė, atliekamas įsivertinimas, vykdoma sklaida mokyklos bendruomenėje. Stebėsenos 

rezultatai bus pagrindas mokyklos pradinio ugdymo metodinės tarybos veiklos plano  nuostatoms tikslinti ir koreguoti. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiksmas Vykdytojas Data 

1. 
2023 metų mokyklos pradinio ugdymo metodinės tarybos veiklos plano pristatymas. Metodinės tarybos pirmininkė 

R. Kriūnienė 

Sausio mėn. 

5 d. 

2. 
Mokyklos pradinio ugdymo metodinės tarybos veiklos plano priežiūra. Mokyklos l.e.p. direktorė 

J. Roličienė 

Metų eigoje. 

Pagal poreikį. 

3. 
2023 metų mokyklos  pradinio ugdymo metodinės tarybos veiklos plano papildymas, 

koregavimas. 

Metodinės tarybos pirmininkė 

R. Kriūnienė 

Metų eigoje. 

Pagal poreikį. 

4. 
Mokyklos metodinės tarybos veiklos plano ataskaita Metodinės tarybos pirmininkė 

R. Kriūnienė 

Iki 2022 m. 

gruodžio 29 d. 

 

 

Pastaba: 

Galimas veiklų  ir vykdymo pakeitimas, planas koreguojamas metų eigoje. 

 

 

 

 Metodinės tarybos pirmininkė                                                      R. Kriūnienė 

 

 

 

 


